
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.12.2015 с. Агинское № 489-п 

              

                                                

О внесении изменений и дополнений в  

Устав муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Централизованная 

межпоселенческая клубная система 

Саянского района», утвержденного 

постановлением администрации Саянского 

района от 17.12.2012г. № 698-п 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Саянского района от 

8.09.2011г. № 507-п «Об утверждении порядка создания, реорганизации, 

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Саянского района, 

утверждения Уставов муниципальных учреждений Саянского района и 

внесения в них изменений», руководствуясь ст.14, п. 11,12 ч. 1 ФЗ – 131 от 

06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Централизованная межпоселенческая клубная система Саянского 

района», утвержденного постановлением администрации Саянского района от 

17.12.2012г. № 698-п. 

1.1. В пункте 2.1 исключить: 

  «Досуговый центр «Павловский» - филиал № 16 муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Централизованная межпоселенческая 

клубная система Саянского района» (адрес: 663580, Красноярский край, 

Саянский район, с. Агинское, ул. Павловка, дом 26). 

1.2. Пункт 2.1 дополнить следующими абзацами: 

  «Павловский сельский клуб» - филиал № 16 муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Централизованная межпоселенческая 

клубная система Саянского района» (адрес: 663580, Красноярский край, 

Саянский район, с. Агинское, ул. Павловка, дом 26). 

2. Уполномочить исполняющую обязанности директора муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Централизованная межпоселенческая клубная 

система Саянского района» (Рябцева Н.П.) в установленном законом порядке, 

осуществить необходимые действия, связанные с государственной регистрацией 



внесенных изменений в Устав МБУК «Централизованная межпоселенческая 

клубная система Саянского района». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам и общественно-

политической работе (П.С. Тамошенко). 

4. Постановление подлежит размещению на официальном веб-сайте 

администрации района,  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 

И.п. главы района                                                                            В.В. Гребнев

      
 
 


